
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 11 грудня 2018 року № 294
м. Кропивницький

Про затвердження Порядку встановлення 
лімітів на використання природних ресурсів у
межах територій та об’єктів природно- 
заповідного фонду місцевого значення

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Ковтунова  Олександра
Володимировича  –  директора  департаменту  екології  та  природних  ресурсів
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про  затвердження  Порядку
встановлення лімітів на використання природних ресурсів у межах територій та
об’єктів  природно-  заповідного  фонду  місцевого  значення,  постійна  комісія
установила,  що  проектом  рішення  передбачається  затвердити  Порядок
встановлення лімітів на використання природних ресурсів у межах територій та
об’єктів  природно-заповідного  фонду  місцевого  значення  Кіровоградської
області,  який  визначає  процедуру  встановлення  лімітів  на  використання
природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду
місцевого значення для юридичних та фізичних осіб, у віданні яких знаходяться
природні  ресурси  в  межах  зазначених  територій  та  об’єктів  за  винятком
використання видів тварин і рослин, що занесені до Червоної книги України, та
рослинних  угруповань,  що  занесені  до  Зеленої  книги  України.  При  цьому
зауважено, що у проекті рішення міститься помилкове посилання на статтю 91
Закону України “Про природно-заповідний фонд України”, яка взагалі відсутня
у  даному  нормативно-правовому  акті.  Натомість  необхідно  посилатися  на
статтю 9-1 Закону. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  при  розгляді  порушеного  питання  на  пленарному

засіданні обласної ради внести зміни до констатуючої частини проекту рішення -
слова “статті 91” замінити словами “статті 9-1” і далі за текстом.

3. Підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
затвердження  Порядку  встановлення  лімітів  на  використання  природних
ресурсів у межах територій та об’єктів природно- заповідного фонду місцевого
значення  та  запропонований  проект  рішення  із  врахуванням  рекомендації
постійної комісії.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

